
 

 

 

 

COMUNE DI CASALMAGGIORE 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

N. 408   DEL 07/05/2025  
 

AREA:  

 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI   

 

 

SERVIZIO:  

 

RISORSE UMANE   

 

 

 

 

OGGETTO:  
   

SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N.2 

LAVORATORI AI SENSI DELL'ART.16 DELLA LEGGE N.56 DEL 28.02.1987 PRESSO 

L'U.O. ASILO NIDO: APPROVAZIONE VERBALE E ATTI DELLA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE. 
 

 

 

 

L'Istruttore  Il Responsabile del Settore  
- Giorgia Franchi - Guindani Michela  

 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005). 

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO, 
TRIBUTI E RISORSE UMANE 

TITOLARE DI ELEVATA QUALIFICAZIONE 
EX DECRETO DEL SINDACO N.4 DEL 20.03.2025 

 
RICHIAMATE le deliberazioni di Consiglio Comunale: 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n.43 del 31.07.2024 avente ad oggetto “Documento Unico di 
Programmazione (DUP) di cui all’art. 170, comma 1, d. lgs. n. 267/2000 - periodo 2025/2027: 
Approvazione”; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n.88 del 19.12.2024 avente ad oggetto “D.Lgs. 23.06.2011 
n.118: Esame emendamento ed approvazione della nota di aggiornamento del documento unico di 
programmazione (D.U.P.) 2025/2027 ai sensi dell’art.170 TUEL 267/2000”; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n.89 del 19.12.2024 avente ad oggetto “Bilancio di previsione 
2025/2027 - approvazione emendamento tecnico delibera di giunta comunale n. 212 del 12/12/2024 e 
successiva approvazione degli schemi di bilancio e suoi allegati”; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n.6 del 09.01.2025 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2025/2027, si sensi dell’art. 169 del D. Lgs. 267/2000; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n.19 del 30.01.2025 avente ad oggetto “APPROVAZIONE PIANO 
INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2025/2027”; 

 
DATO ATTO che in data 18.02.2025 (protocollo n.2025/3971) è stata attivata tramite la piattaforma 
SIULCOB di Regione Lombardia la procedura di avviso di selezione per l’assunzione di n.2 (due) lavoratori a 
tempo determinato e a tempo pieno ai sensi dell’art.16 della legge 28.02.1987 n.56; 
 
CONSIDERATO che la Provincia di Cremona – Settore Lavoro e Formazione in data 14.04.2025, ha 
provveduto a pubblicare la graduatoria definitiva per l’avviamento alla selezione composta da n.20 
nominativi e copertura dei posti messi a bando dal Comune di Casalmaggiore, assunta al protocollo 
comunale al n.2025/8583; 
 
RICHIAMATA la determinazione n.365 del 19.04.2025 con la quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della selezione in oggetto; 
 
VISTI: 

 il verbale prot. n.2025/10107 con il quale la Commissione Giudicatrice, all’esito delle prove ha ritenuto 
idonee la Signora Tuni Jonida e la signora Augelli Teresa; 

 la relativa graduatoria prot. n.2025/9582 del 28.04.2025; 
 
RITENUTO: 

 di prendere atto del lavoro della Commissione Giudicatrice dettagliata nel relativo verbale assunto al 
protocollo comunale al n.2025/10107 del 06.05.2025; 

 di approvare la graduatoria assunta al protocollo comunale al n.2025/9582; 
 
VISTO l’art. 183 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
ESAMINATI gli atti ed i documenti giustificativi; 
 
VISTO l’art. 89 e seguenti del Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267; 
 

DETERMINA 

 



1. di dare atto che quanto indicato in premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

2. di prendere atto del lavoro della Commissione Giudicatrice come dettagliata nel relativo verbale 
assunto al protocollo comunale al n.2025/10107 del 06.05.2025; 

3. di approvare il verbale di cui al punto precedente; 
4. di approvare la graduatoria assunta al protocollo comunale al n.2025/9582 del 28.04.2025; 
5. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa, previsto dall’art. 147-bis, 

comma 1° del D.L. n. 267/2000 e s.m.i., la regolarità tecnica della presente determinazione in ordine 
alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso con la 
sottoscrizione del presente provvedimento; 

6. di inviare copia del presente atto al Responsabile del Settore Servizi Sociali. 

 
 
 

  

 

  


